令 和 4 年 8 月 19 日

広 剣 連 第 １ ６ ７ 号

 各地区剣道連盟 会長  様

一般財団法人 広島県剣道連盟

会  長    田中 秀和

（公印省略）

剣道稽古会（北部）の開催中止について（通知）

 標記の稽古会については、三次地区剣道連盟から新型コロナウイス感染拡大の現状

から開催を中止する旨の連絡がありました。

 つきましては、傘下剣連および会員に周知徹底していただきますようお願いします。

記

１ 日 時

  令和４年８月２１日（日）

２ 実施場所

  三次市三良坂町三良坂２７１９番地１

「三良坂体育館」

以上